
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



OBJEDNÁVKA č. 15/033/00108 1.10.2015Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Letenská  15/ 0

118 10 Praha 1

Ministerstvo financí Deloitte Advisory s.r.o.

Karolinská 654/2

186 00 Praha

25704 3052Telefon:

Banka:

IČ: 00006947

Č. účtu:

0710

3328001

Banka:

IČ:

Č. účtu:

3500

27582167

1000037000

DIČ: CZ00006947 DIČ: CZ27582167

Místo dodání: Termín dodání:

20.10.2015

Objednáváme u Vás posouzení nabídek v rámci OVŘ na „Zajištění podpory provozu IISSP“ u dílčího 

hodnotícího kritéria: „Metodika provedení migrace IISSP na novou verzi produktů platformy SAP“ se 

zohledněním její využitelnosti pro potřeby MF.

 

Požadujeme hodnotit kvalitu a úroveň navrženého přístupu k provedení migrace IISSP (počítaje v to i 

úplnou migraci dat) na novou verzi produktů platformy SAP z hlediska:

vhodnosti uchazečem navržené konkrétní metodiky, postupů, procesů a nástrojů provedení migrace 

IISSP pro potřeby a prostředí Zadavatele vyplývající z této zadávací dokumentace

je-li uchazečem nabízený časový plán/harmonogram provedení migrace IISSP vhodně strukturovaný, 

realizovatelný a optimalizovaný z hlediska potřeb Zadavatele

rozsahu a náročnosti požadavků na součinnost a zdroje Zadavatele

minimalizace rizik

zajištění dostupnosti IISSP

migrace dat

navrženého přístupu uchazeče k funkčním i nefunkčním testům provedené migrace IISSP

dokumentování výsledků a výstupů migrace IISSP

veškerých konsekvencí a provázaností shora uvedených skutečností v souhrnu ve vztahu k navržené 

Metodice provedení migrace IISSP na novou verzi produktů platformy SAP

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Posouzení nabídek v rámci otevřeného výběrového řízení „ Zajištění podpory provozu IISSP“. Maximální rozsah 

posuzování je 5 nabídek při ceně 70 tis. Kč bez DPH za posouzení každé nabídky, maximálně 350 000,- Kč bez 

DPH v období 5.10. 2015 až 20. 10.2015.
 1,00  423 500,00 350 000,00

 423 500,00

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. S pozdravem

Poznámka: Kontaktní osoba ve věcech technických: ing. Jan 

Áčko; tel. 257 043 136, Jan.Acko@mfcr.cz.

Ing. Jindra Kvapilová

Vyřizuje: Ing. Jan Áčko

Vystavil:

Ing. Božena Zděnková

Ředitel odboru 38 Rozvoj ICT MF

Strana: 1 / 1

Ing. Božena 
Zděnková

Digitálně podepsal Ing. Božena 
Zděnková 
DN: c=CZ, cn=Ing. Božena Zděnková, 
o=Česká republika - Ministerstvo 
financí, ou=12299, ou=Letenská 15, 
118 10 PRAHA 1, ou=Ministerstvo 
financí, title=ředitel odboru, 
serialNumber=ICA - 840887 
Datum: 2015.10.01 16:07:17 +02'00'


3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 78241714-29889-151016134226
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2015-10-16T11:42:24Z
	: 
	pocetListu: 1
	zajisteni: 



